Утверждена
постановлением Администрации
городского округа Эгвекинот
от    декабря 2020 г. № -па
[image: Герб-3]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 9 ноября 2021 г.
	№ 561 - па
	                            п. Эгвекинот

Об утверждении схемы расположения земельного участка

В связи с проведением кадастровых работ, на основании статей 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка в кадастровом квартале 87:06:050006, адрес (описание местоположения) – Чукотский автономный округ, Иультинский район, пгт. Эгвекинот, ул. Набережная, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешённого использования – под размещение производственной базы, общая площадь – 12454 кв.м.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации                                                                                          Р.В. Коркишко

	Утверждена
постановлением Администрации
	                городского округа Эгвекинот
от 9 ноября 2021 г. № 561-па

Схема
расположения земельного участка на кадастровом плане территории
 (
:
1
0
0
0
)

[image: C:\Users\fino-13\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\009.jpg]
Условный номер земельного участка ‐:ЗУ1
Площадь образуемого земельного участка 12454 кв.м.
Местоположение образуемого земельного участка
   Чукотский автономный округ, Иультинский район, пгт. Эгвекинот, ул. Набережная

image1.jpeg

image2.jpeg
2537

LI_SSZ'-‘

)
87:06:050002

87:06:050006

KoopanHaTtbl yyacTka

Ne
TOUKM

X

Y

1146415.11

7419279.97

1146428.33

7419356.68

1146317.69

7419399.75

1146246.33

7419428.65

1146212.70

7419430.56

1146202.70

7419428.35

1146202.89

7419421.69

1146202.90

7419419.01

(o8 Kecl R Kol RS B R A )

1146202.97

7419405.77

=
(=)

1146202.92

7419401.31

=
[

1146205.22

7419401.17

=
NS

1146207.41

7419396.52

=
[

1146211.35

7419395.89

-
'S

1146217.27

7419394.95

=
Ul

1146216.34

7419389.04

=
Y

1146210.42

7419389.97

=
~J

1146206.47

7419390.59

=
00

1146205.09

7419390.68

=
[¥=]

1146204.77

7419381.26

N
(=)

1146204.53

7419374.27

N
=

1146207.29

7419366.17

N
NS

1146212.61

7419365.33

M 1:2000

YcnosHble 0603HaYeHua

N
W

1146211.83

7419360.39

N
&

1146209.68

7419360.73

N
L%l

1146209.98

7419358.08

N
Y

1146223.45

7419355.61

N
~J

1146226.69

7419378.37

N
o]

1146300.32

7419363.81

N
[¥=]

1146322.78

7419358.35

rpaHMLa KaZaCcTPOBOTO KBapTana

w
(=}

1146355.53

7419350.94

rpaHMua 06pa3yemoro 3eMeNbHOro y4acTka

w
iy

1146370.07

7419326.18

rpaHMLa 3eMenbHOTo y4acTKa, CBeAeHUA O KOTOPOM
cogepatesa 8 TKH

w
NS

1146363.63

7419289.39

=

1146415.11

7419279.97

XapaKTepHasA TOUKa rPaHULIbl 3eMENBbHOTO yYacTKa